PAGE

	Приложение № 1

к административному регламенту, утвержденному постановлением Администрации Северодвинска

от 22.01.2014 № 13-па

_________________________________________________________

(руководителю органа местного самоуправления, подразделения)

(фамилия, имя и отчество)
(контактный телефон)

(адрес регистрации по месту жительства)
________________________________________________
                                                               (адрес регистрации по месту пребывания)
                                                    З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить информацию о постановке на очередь на жилье.
	(подпись заявителя)

	(фамилия и инициалы)

	“

	”

	20

	г.

	(дата)

Черняев Н.К.
583796

	Приложение № 2
к административному регламенту,

утвержденному постановлением

Администрации Северодвинска
от 22.01.2014 № 13-па

Блок-схема предоставления Услуги

[image: image1]
Черняев Н.К.
583796

Отказ в приеме документов

Специалист проводит проверку

представленных документов

Документы соответствуют всем требованиям Регламента

Выдача результата предоставления Услуги

Документы не соответствуют всем требованиям Регламента

Принятие решения о предоставлении

Услуги

Заявитель предоставляет заявление и документы в

Управление муниципального жилищного фонда

Принятие решения об отказе в предоставлении Услуги

Представлены документы, предусмотренные п.п. 2.2.1, в документах отсутствуют основания для отказа в приеме, установленные  п. 2.3

Наличие в представленных документах оснований для отказа в приеме,

установленные  п. 2.3